
    
   
 KUUKAUSITIEDOTE helmikuu/2022 

 
 
 

 
Nuorisovaltuuston joulukuun ja tammikuun kokoukset 
 
Nuorisovaltuusto kokousti sekä joulukuussa että tammikuussa etänä. Joulukuun kokous 8.12. oli 
aiemman nuvan kaksivuotisen toimikauden viimeinen kokous, jossa mm. esiteltiin nuvalle tehdyn 
asiakastyytyväisyyskyselyn tulokset. Korona-aika oli selvästi vaikuttanut nuvakokemukseen, koska 
esimerkiksi ryhmäytymistä ja koulutuksia ei ollut kuten yleensä. 
 
Tammikuussa 19.1. oli uuden nuorisovaltuuston ensimmäinen kokous, jossa sekä pormestari 
Minna Arve että nuorisopalvelujohtaja Annina Lehtiö-Vainio esittivät tervehdyksensä 
nuorisovaltuutetuille. Kokous kului järjestäytymisessä ja henkilövalinnoissa. Nuvan uusi 
puheenjohtaja on Aisha Abudu, 1. varapuheenjohtaja Samuel Oliveros De Nordenflicht ja 2. 
varapuheenjohtaja Shilan Moulani. Sihteerinä aloittaa Janne Tikkanen ja varasihteerinä Milla 
Lindroos. Viestintävastaavina toimivat Vladislava Silkina ja Amanda Vierjoki. Nuvan edustajaksi 
kaupunginvaltuuston valittiin Vladislava Silkina ja varaedustajaksi Ronja Laakso. Lautakunta- ja 
työryhmäedustukset päätetään seuraavassa kokouksessa. Nuorisovaltuusto kokoontuu vuonna 
2022 seuraavasti: 2.2., 16.2., 16.3., 13.4., 11.5., 24.8., 28.9., 26.10., 16.11. ja 14.12. 
 
Nuorisovaltuuston seuraava kokous pidetään 2.2. klo 17 etänä Teamsissä. Koska alkuvuoden 
kokoukset ovat menneet henkilövalintoihin nuvan sisäisiin tai ulkoisiin tehtäviin, niin helmikuussa 
on myös toinen kokous 16.2. klo 17, jossa nuorisovaltuustolle mm. esitellään koulupoissaoloihin ja 
kouluyhteisöön sitoutumiseen pureutuvaa YSIKYMPPI-projektia sekä Turun liikuntapaikkaverkon 
tulevaisuuden linjauksia. 
 
 
Nuorisovaltuuston hakerahahaku käynnissä 13.2. asti 
 
Turun nuorisovaltuusto tukee vuosittain yhteensä 10 000 eurolla nuorten itse ideoimien 
toiminnallisten hankkeitten toteuttamista. Rahoitusta voi hakea kerran vuodessa ja yhdelle 
hankkeelle myönnetään enintään 2000 euroa. Hankerahahaku on käynnissä 17.1.–13.2.2022. 
 
Hankerahaa voi hakea ryhmä, jossa on vähintään kolme 13–19-vuotiasta Turussa asuvaa tai 
opiskelevaa nuorta. Nuorten toivotaan ideoivan tapahtumia tai toimintaa, joihin mahdollisimman 
moni voi osallistua. Kyseessä voi olla esimerkiksi teemapäivä, konsertti, disko, retki, luento tai 
kurssi, joka ei muuten toteutuisi.  
 
Hankkeita ideoineet nuoret esittelevät hankeideansa nuorisovaltuuston kokouksessa 16.3.2022. 
Nuorisovaltuusto valitsee äänestämällä ne ideat, jotka saavat rahoitusta. Hankkeet toteutetaan 
vuoden 2022 aikana. Hakulomake on verkossa http://lomakkeet.turku.fi. Hankehaun säännöt ja 
lisäohjeita hakuun on nuorisovaltuuston verkkosivuilla www.turku.fi/nuvaraha. 
 
 
Nuorisovaltuuston puolesta, 
Mirja Teräs 
nuorisosihteeri 
Turun kaupunki, Nuorisopalvelut 
 
mirja.teras@turku.fi 
p. 044 907 2969 

http://lomakkeet.turku.fi/
http://www.turku.fi/nuvaraha
mailto:mirja.teras@turku.fi


  
 KUUKAUSITIEDOTE maaliskuu/2022 

 
 
 
 
Nuorisovaltuuston helmikuun kokoukset 
 
Nuorisovaltuusto kokousti helmikuussa kaksi kertaa 2.2. ja 16.2. ja molemmat kokoukset pidettiin 
etänä. Kaikki nuorisovaltuuston edustajien valinnat valtuustoon, lautakuntiin ja erilaisiin ulkoisiin ja 
sisäisiin työryhmiin on nyt saatu tehtyä ja myös nuvakummit on valittu. Nuorisovaltuuston 
kummeina toimivat kaudella 2022–2023 Minna Arve, Piia Elo, Eeva-Johanna Eloranta, Sara 
Koiranen, Jarmo Laivoranta, Elina Rantanen ja Viivu Seila.  
 
Nuorisovaltuuston hakeraha kiinnosti 
 
Nuorisovaltuusto sai 16 hankerahahakemusta. Nuvan maaliskuun kokouksessa 16.3. 
kaupungintalolla hakijat esittelevät hankeideansa nuorisovaltuustolle ja nuorisovaltuusto päättää 
äänestämällä rahoituksen saajista. Jaossa on yhteensä 10 000 euroa, josta yhdelle hankkeelle 
myönnetään enintään 2000 euroa. Rahoitusta saavat hankkeet toteutetaan kuluvan vuoden 
aikana. 
 
Nuorisovaltuustolle esiteltävät hankeideat, haetut summat ja hakijat:  
 
Annan sinun nähdä minut 1500 € Kiinamyllyn koulun ystävät ry, sairaalakoulun tukiyhdistys 
Kerttulin Lukion Gaalailta 2000 € Kerttulin lukion OPKH 
Klassutfärd med miljötema 1954 € Klass 9F i S:t Olofsskolan   
Koko koulu rannalle! -hanke 2000 € Nummenpakan koulun Aurajoen yksikön oppilaskunta   
Koulun liikuntahaaste 900 € Yli-Maarian koulun oppilaskunta   
Koulun liikuntapäivä 2000 € Puropellon koulun oppilaskunta   
Kulttuurielämys Luostiksen yseille 1600 € Luostarivuoren koulun tukioppilaat   
Luokkaretki Suomi-Ruotsi maaotteluun 2000 € Luostarivuoren koulun 9b urheiluluokka 
Nuorten minifestarit 2000 € nuorten toimintaryhmä ja Turun Henrikin seurakunta 
Peltolan koulutalon kulttuuri- ja liikuntapäivä 1000 € TAIKA ry, Turun ammatti-instituutin Peltolan koulutalo 
Puistorock 2000 € Luostarivuoren Lyseon lukion OPKH  
Ruiskadun talenttikilpailu 2000 € Turun ammatti-instituutin Ruiskadun soten OPKH  
Taidetta koppeihin 950 € Luostarivuoren yläkoulun 8C  
TSYKin opiskelijoiden virkistäytymispäivä 1000 € Turun Suomalaisen Yhteiskoulun lukion OPKH     
Turun klassillisen lukion gaala 2000 € Turun klassillisen lukion OPKH   
Ysigaala 2022 1500 € Yli-Maarian koulun oppilaskunta 
 
 

 
 
 
Nuorisovaltuuston puolesta, 
Mirja Teräs 
nuorisosihteeri 
Turun kaupunki, Nuorisopalvelut 
 
mirja.teras@turku.fi 
p. 044 907 2969 
 
 
 
 
 
 

mailto:mirja.teras@turku.fi


KUUKAUSITIEDOTE huhtikuu/2022 

 
 
 
 
Nuorisovaltuuston maaliskuun kokous 
 
Nuorisovaltuusto piti 16.3. pitkästä lähikokouksen kaupungintalon valtuustosalissa. Paikalla oli 
väkeä enemmänkin, koska nuorisovaltuuston hankerahaa hakeneet nuoret esittelivät kokouksessa 
hankeideansa. Nuorisovaltuusto päätti äänestämällä myöntää hankerahaa kuudelle hankkeelle.   
Rahoitusta saavat hankkeet toteutetaan kuluvan vuoden aikana. 
 
Nuvan hankerahaa 2022 saaneet hankkeet 
 

1. Nuorten minifestarit 2000 €, nuorten toimintaryhmä ja Turun Henrikin seurakunta 
 
Nuorten minifestarit on kaikille 13-20-vuotiaille suunnattu matalan kynnyksen pääsymaksuton festaritapahtuma 
elo-syyskuun lauantaina. Monilla nuorilla ei ole mahdollista päästä festareille, koska ne ovat todella kalliita. 
Myöskään kaikkien vanhemmat eivät halua päästää lapsiaan esim. Ruisrockiin. Nuorten minifestarit on hyvä 
ensifestari-kokemus. Tapahtuma on päihteetön. Tarkoitus olisi, että festareilla esiintyisi turkulaisia nuorten 
bändejä. Näin ollen he saisivat arvokasta esiintymiskokemusta. Siellä olisi mahdollisesti myös joku 
nimekkäämpi pääesiintyjä. Musiikin lisäksi tapahtumassa olisi festaritarjoiluja (esim. makkaraperunat, jäätelöä, 
limsaa). Olemme saaneet yhteistyökumppaniksi Turun Henrikin seurakunnan. Festarit järjestettäisiin kirkon 
pihalla tai sateen sattuessa sisällä. Kirkko on esteetön ja sisällä on inva-wc. Korona-aikaan ei ole ollut 
mahdollista juhlia oikeastaan mitään (esim. penkkarit ja koulujen päättärit ovat jääneet välistä), ei olla voitu 
kokoontua yhteen isommilla kaveriporukoilla jne. Tämä tapahtuma loisi iloa ja valoa + parhaimmassa 
tapauksessa olisi mahdollista tutustua uusiin ihmisiin. Tästä tulisi rento ilta musiikin parissa, jossa uskomme, 
että nuoret viihtyisivät hyvin. 

 
2. Annan sinun nähdä minut 1500 €, Kiinamyllyn koulun ystävät ry, sairaalakoulun tukiyhdistys 

 
Annan sinun nähdä minut- hanke on suunnattu Kiinamyllyn sairaalakoulun yläkoulun oppilaille (oppilaita n. 40). 
Kiinamyllyn sairaalakoulussa opiskelee psykiatrisessa avohoidossa ja nuorisopsykiatrian osastohoidossa olevia 
yläkoulun oppilaita, joiden koulunkäynti on keskeytynyt tai on vaarassa keskeytyä psyykkisten ongelmien 
vuoksi. Hankkeessa on kyseessä voimavarakeskeinen valokuvaus, jonka tähtinä ovat oppilaat. Jokainen 
oppilas saa itse suunnitella ja ideoida kuvaa, joka hänestä kuvataan tai, että hän kuvaa itse jotakin itselleen 
tärkeää ja merkityksellistä. Valokuvaajana ja projektin ohjaajana toimii Johanna Koutavaara. Johanna on 
psykiatrinen sairaanhoitaja, ratkaisukeskeinen kuvataideterapeutti ja valokuvaaja. Kiinamyllyn koululla ja 
valokuvaajalla on ollut yhteistyötä useana lukuvuonna voimavarakeskeisen valokuvauksen parissa. 
Hankkeessa oppilas pääsee itse vaikuttamaan siihen, mitä haluaa kertoa katsojalle hänestä otetulla valokuvalla. 
Hän saa olla kuvattavana ja kuvissa sellaisena kuin haluaa olla. Kuvassa voidaan korostaa jotakin oppilaan 
vahvuuksista tai taidoista, hänen roolistaan omassa elämässään tai hänelle merkittävästä asiasta. Tavoitteena 
on rohkaista oppilasta tuomaan esiin jotain arvokasta, mitä hänessä on. Hankkeen on tarkoitus tuoda oppilaiden 
koulumaailmaan luovia menetelmiä, joiden pyrkimyksenä on parantaa oppilaan itsetuntemusta, omien 
voimavarojen ja vahvuuksien tunnistamista sekä edistää hänen hyvin-vointiaan. Tavoitteena on myös antaa 
kokemus voimavaraistavasta vuorovaikutuksesta sekä kokemus siitä, millaista hyvää ulkopuolinen katsoja 
hänessä näkee. Oppilaalla on myös mahdollisuus päästä itse opettelemaan valokuvaamista ja kuvata hänelle 
merkittäviä asioita. Otetut kuvat käsitellään, tulostetaan ja osa kehystetään. Kaikki otetut kuvat pääsevät 
hankkeen lopuksi koulussa järjestettävään näyttelyyn "Annan sinun nähdä minut". Hankkeeseen on tarkoitus 
käyttää toukokuussa muutama kuvauspäivä ja järjestää lopuksi näyttely. 

 
3. TSYKin opiskelijoiden virkistäytymispäivä 1000 €, Turun Suomalaisen Yhteiskoulun lukion 

OPKH  
 
Haluamme yhdessä Turun Suomalaisen Yhteiskoulun opiskelijakunnan hallituksen kanssa tarjota 
opiskelijoillemme virkistäytymispäivän kevätlukukauden loppupuolella. Tapahtuman tarkoituksena on yrittää 
paikata pandemian ajan tapahtumien peruuntumisen putkea. Haluamme luoda opiskelijoillemme uuden 
positiivisen muiston lukioajalta ja korvata etäopiskeluajan negatiivisia vaikutuksia. Tavoitteenamme on järjestää 
tapahtuma, joka lisää opiskelijoiden yhteisöllisyyden tunnetta ja tarjoaa mahdollisuuden rentoutumiseen 
opiskelujen keskellä.   

 
4. Kulttuurielämys Luostiksen yseille 1600 €, Luostarivuoren koulun tukioppilaat  



 
Luostarivuoren yläkoulun tukioppilaat ovat kehittäneet yläkoulun yhdeksänsille luokille järjestettävän 
tapahtuman, jossa yhdeksäsluokkalaiset oppilaat saavat tutustua Suomen kansallisaarteisiin ja samalla 
vahvistaa yhteistä ryhmähenkeä. Retkellä menemme linja-autoilla Helsinkiin vierailemaan Suomen 
arvostetuimmissa kulttuuri- ja taidekohteissa Ateneumin taidemuseossa sekä Nykytaiteenmuseo Kiasmassa. 
Matkalla toimitaan koronaohjeistuksien mukaisesti, eli oppilaita ohjeistetaan käyttämään kasvomaskia ja 
noudattamaan hyvää käsihygieniaa sekä pitämään vierailukohteissa turvavälejä muihin. Matkalle pääsevät 
kaikki Luostarivuoren yläkoulun 111 yhdeksäsluokkalaista sekä ainakin kaksi opettajaa jokaista ryhmää kohden. 
Oppilaat eivät ole koronan vuoksi saaneet ainuttakaan luokkaretkikokemusta koko yläkoulun aikana, joten 
kyseessä olisi ainutlaatuinen ja oppilaille ilmainen elämys ja mahdollisuus kokea sekä oppia uutta.   

 
5. Turun klassillisen lukion gaala 2000 €, Turun klassillisen lukion OPKH  

 
Järjestämme Opiskelijakunnan hallituksen kanssa opiskelijoillemme Klasu gaalan, jossa pääsee pukeutumaan 
fiinisti, osallistumaan erilaisiin ohjelmiin, kuuntelemaan live-musiikkia ja syömään kaikenlaista herkkua. Live-
musiikki tulee pääasiassa oman koulumme bändien kautta.   
 

6. Kerttulin Lukion Gaalailta 1900 €, Kerttulin lukion OPKH 
 
Kerttulin Lukion Opiskelijakunnan hallitus haluaa järjestää ensi syksynä opiskelijatapahtuman, jossa on 
ohjelmassa esim. musiikkia, tanssia ja pientä syötävää, osallistujana ensisijaisesti Kerttulin Lukion opiskelijat ja 
toissijaisena muiden lukioiden opiskelijat. Tapahtuma järjestettäisiin mahdollisesti Turun kaupungin tiloissa tai 
muussa vuokratussa paikassa. 

 
 
Nuorisovaltuuston seuraava kokous 
 
Seuraava nuvan kokous on 13.4. klo 17 alkaen kaupungintalon valtuustosalissa, ellei toisin 
ilmoiteta. Kokouksessa on muun muassa Turun kaupungin liikuntapalvelut esittelemässä 
palvelujaan ja myös nuvakummeja on tulossa paikalle. 
 

 
 
 
Nuorisovaltuuston puolesta, 
Mirja Teräs 
nuorisosihteeri 
Turun kaupunki, Nuorisopalvelut 
 
mirja.teras@turku.fi 
p. 044 907 2969 
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 KUUKAUSITIEDOTE toukokuu/2022 

 
 
 
 
Nuorisovaltuuston huhtikuun kokous 
 
Nuorisovaltuuston kokous oli 13.4. kaupungintalon valtuustosalissa. Paikalla olivat myös 
nuorisovaltuuston kummit Minna Arve, Piia Elo, Eeva-Johanna Eloranta, Jarmo Laivoranta, Elina 
Rantanen ja Viivu Seila esittelemässä itsensä ja keskustelemassa nuorisovaltuuston kanssa. 
Kummeista Sara Koiranen ei päällekkäisen menon vuoksi valitettavasti päässyt paikalle. 
Kokouksessa nuorisovaltuuston myös kommentoi Nuorisopassi-jatkohankkeen suunnitelmia. 
Pöytäkirja on luettavissa verkkosivuilla www.turku.fi/nuva 
 
 
Nuorisovaltuuston ja päättäjien keskustelupäivä 
 
Turun nuorisovaltuuston ja päättäjien keskustelupäivätilaisuus oli 26.4. Nuorten taide- ja 
toimintatalo Vimmassa. Keskustelupäivän tavoitteena oli nuorten ja päättäjien välistä vuoropuhelua 
nuorten tärkeiksi kokemista teemoista. Tilaisuus oli osa Turun nuorisopalvelujen avoimen 
nuorisotyön arviointivälineen kehittämistä ja tilaisuudessa käytettiin keskustelupäivämenetelmää. 
Lisätietoja menetelmästä: https://issuu.com/allianssiry/docs/allianssi-valtikka-menetelmaopas 
Keskustelupäivässä nuoret valmistelivat etukäteen nuoriso-ohjaajien kanssa oman arvionsa 
nuorisovaltuuston toiminnasta ja sen vaikuttamismahdollisuuksista, joiden pohjalta koottiin 
kysymykset keskusteluun päättäjien kanssa. Keskustelutilaisuuteen osallistujat ottivat kantaa 
omasta näkökulmastaan mm. seuraaviin kysymyksiin; onko nuorisovaltuustolla todellisia 
vaikuttamismahdollisuuksia? Pidetäänkö nuorisovaltuuston nostamia asioita tärkeinä ja viedäänkö 
niitä eteenpäin? Lisäksi keskusteltiin muista nuorten tärkeinä pitämistä teemoista, kuten 
kiusaamisesta ja oppimisvaikeuksista ja suorituspaineista. 
 
 
Nuorisovaltuuston seuraava kokous 
 
Seuraava nuvan kokous on 11.5. klo 17 alkaen kaupungintalon valtuustosalissa, ellei toisin 
ilmoiteta. Kokouksessa muun muassa suunnitellaan nuorisovaltuuston syksyn 
ulkoilmaelokuvatapahtumaa ja käydään läpi nuorisovaltuuston yhdenvertaisuussuunnitelmaa. 
Yleisö voi tulla seuraamaan kokousta lehteriltä. 
 

 
Nuorisovaltuuston kuukausitiedote ilmestyy seuraavan kerran syyskuussa.  
Hyvää ja aurinkoista kesää! 
 
 
Nuorisovaltuuston puolesta, 
Mirja Teräs 
nuorisosihteeri 
Turun kaupunki, Nuorisopalvelut 
 
mirja.teras@turku.fi 
p. 044 907 2969 
 
 
 

http://www.turku.fi/nuva
https://issuu.com/allianssiry/docs/allianssi-valtikka-menetelmaopas
mailto:mirja.teras@turku.fi


  
 KUUKAUSITIEDOTE syyskuu/2022 

 
 
 
 
Nuorisovaltuuston toukokuun ja elokuun kokous 
 
Nuorisovaltuuston kokous oli 11.5. kaupungintalon valtuustosalissa. Kokouksessa mm. esiteltiin 
Poppi-pilottia, jonka tarkoituksena on saada turvallisia aikuisia nuorten toimintaympäristöön. 
Keskustelua käytiin keskustan häiriökäyttäytymisestä, nuorten tavoittamisesta sekä 
jalkautuvan nuorisotyön tulevaisuudesta.  
 
Elokuun kokous oli 24.8. Asialistalla oli mm. koulusegregaation vähentäminen Turussa sekä Turun 
nuvan edustajan ja varaedustajan nimeäminen seutukunnan nuorisovaltuustojen yhteiseen Föli-
työryhmään. 
 
Pöytäkirjat ovat niiden valmistuttua luettavissa verkkosivuilla www.turku.fi/nuva 
 
 
Nuorisovaltuuston ulkoilmaelokuva 
 
Turun nuorisovaltuuston, Turun Kirjakahvilan ja Turun elokuvakerhon yhteistyönä toteutettava 
perinteinen ulkoilmaelokuvatapahtuma on Brinkkalan pihalla 9.9.2022 klo 21. Tapahtuma on 
maksuton ja päihteetön. Esitettävänä elokuvana on vuonna 2001 valmistunut 
tietokoneanimaatioelokuva Shrek, joka voitti vuonna 2002 parhaan animaatioelokuvan Oscar-
palkinnon.  
 
 
Nuorisovaltuuston seuraava kokous 
 
Seuraava nuvan kokous on 28.9. klo 17 alkaen kaupungintalon valtuustosalissa, ellei toisin 
ilmoiteta. Yleisö voi tulla seuraamaan kokousta lehteriltä. 
 

 
 
 
Nuorisovaltuuston puolesta, 
Mirja Teräs 
nuorisosihteeri 
Turun kaupunki, Nuorisopalvelut 
 
mirja.teras@turku.fi 
p. 044 907 2969 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.turku.fi/nuva
mailto:mirja.teras@turku.fi


KUUKAUSITIEDOTE lokakuu/2022 

 
 
 
 
Nuorisovaltuuston syyskuun kokous 
Nuorisovaltuuston kokous oli 28.9. kaupungintalon valtuustosalissa. Kokouksessa mm. nimettiin 
edustajat maakunnalliseen nuorten vaikuttajaryhmään sekä päätettiin nuvan kevään 2023 
kokouspäivät, jotka ovat 18.1., 15.2., 15.3., 19.4. ja 24.5. 
 
Pöytäkirja on valmistuttuaan luettavissa verkkosivuilla www.turku.fi/nuva 
 
 
Nuorisovaltuuston ulkoilmaelokuva 
Turun nuorisovaltuuston, Turun Kirjakahvilan ja Turun elokuvakerhon yhteistyönä toteutettu 
perinteinen ulkoilmaelokuvatapahtuma oli Brinkkalan pihalla 9.9.2022. Shrekin näki parisataa 
elokuvanystävää.   
 
 
Nuorisovaltuuston tutustumismatka eduskuntaan 
Kansanedustaja ja nuvakummi Eeva-Johanna Eloranta on kutsunut Turun nuorisovaltuuston 
tutustumaan eduskuntaan. Matka tehtiin 11.10. ja sen aikana nuva osallistuu opastettuun 
kierrokseen Eduskuntatalolla ja keskustelee sen jälkeen nuorten asioista päättäjien kanssa. 
 
 
Nuorisovaltuuston seuraava kokous 
Seuraava nuvan kokous on 26.10. klo 17 alkaen kaupungintalon valtuustosalissa, ellei toisin 
ilmoiteta. Yleisö voi tulla seuraamaan kokousta lehteriltä. 
 

 
 
 
Nuorisovaltuuston puolesta, 
Mirja Teräs 
nuorisosihteeri 
Turun kaupunki, Nuorisopalvelut 
 
mirja.teras@turku.fi 
p. 044 907 2969 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.turku.fi/nuva
mailto:mirja.teras@turku.fi


KUUKAUSITIEDOTE marraskuu/2022 

 
 
 
 
Nuorisovaltuuston lokakuun kokous 
Nuorisovaltuuston kokous oli 26.10. kaupungintalon valtuustosalissa. Kokouksessa mm. esiteltiin 
perusopetuksen erityisopetusstrategiaa, valittiin nuvalle uusi 2.varapuheenjohtaja sekä 
suunniteltiin nuvan pikkujouluja. 
 
Pöytäkirja on valmistuttuaan luettavissa verkkosivuilla www.turku.fi/nuva 
 
 
Nuorisovaltuuston ja päättäjien keskustelutilaisuus 
Turun nuorisovaltuusto järjestää 15.11. Turun Linnassa keskustelutilaisuuden, jonne kutsutaan 
Turun päättäjiä ja viranhaltijoita puhumaan nuorten asioista. Tilaisuutta varten nuvalaiset ovat 
kyselleet ennakkoon koulujen oppilailta ja oppilaitosten opiskelijoilta asioita, joita nuoret haluavat 
tuoda päättäjien tietoon ja nostaa keskusteluun.   
 
 
Turun nuva Lasten ja nuorten hyvinvointiverkoston seminaarissa 
Turun nuvan edustajia on pyydetty 30.11. kaupungintalolla järjestettävään Turun kaupungin Lasten 
ja nuorten hyvinvointiverkoston seminaariin tuomaan nuorten tervehdyksen ja osallistumaan 
kahden eri teeman akvaariokeskusteluun. Toinen teema käsittelee nuorten sosiaalisia taitoja ja 
toinen terveellisiä elintapoja.  
 
 
Nuorisovaltuuston seuraava kokous 
Seuraava nuvan kokous on 16.11. klo 17 alkaen kaupungintalon valtuustosalissa, ellei toisin 
ilmoiteta. Yleisö voi tulla seuraamaan kokousta lehteriltä. 
 

 
 
Nuorisovaltuuston seuraava uutiskirje ilmestyy tammikuussa 2023. Mukavaa jouluodotusta ja 
rentouttavaa joulunaikaa kaikille lukijoille!  
 
 
Nuorisovaltuuston puolesta, 
Mirja Teräs 
nuorisosihteeri 
Turun kaupunki, Nuorisopalvelut 
 
mirja.teras@turku.fi 
p. 044 907 2969 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.turku.fi/nuva
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